GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – RIOPREVIDÊNCIA
 Edital

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA, RESULTADO FINAL DA PRIMERIA ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETATAPA – CURSO DE FORMAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO COM VISTAS AO pROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CARREIRA ESPECIALISTA EM PREVIDÊNCIA SOCIAL, DE NÍVEL SUPERIOR PARA LOTAÇÃO no ÂMBITO DO FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – RIOPREVIDÊNCIA.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (RIOPREVIDÊNCIA), no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a Lei Complementar Estadual nº 132, de 25 de novembro de 2009, torna públicos O Resultado dos Pedidos de Recontagem de Pontos do Resultado Preliminar da Primeira Etapa, Resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para Segunda Etapa – Curso de Formação do Concurso Público com vistas ao provimento dos cargos efetivos da carreira de Especialista em Previdência Social, de nível superior, com lotação no âmbito do RIOPREVIDÊNCIA,

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA.
1.1.Foram analisados todos os Pedidos Impetrados pelos candidatos e considerados improcedentes.
2. RESULTADO FINAL DA PRIMERIA ETAPA.
	Ampla Concorrência

	Ciências Contábeis

	Class
	inscricao
	nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3169560
	THIAGO CABRAL RODRIGUES
	146,00
	107,00
	39,00
	0,00
	4/1/1989

	Ciências da Computação ou correlato

	Class
	inscricao
	nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3162130
	CRISTIANE SELEM FERREIRA NEVES
	144,50
	108,00
	36,50
	0,00
	18/1/1985

	2
	3166387
	MARCIO ALEX DOS SANTOS FEIJO
	144,00
	115,00
	29,00
	0,00
	11/10/1975

	Engenharia Civil ou Arquitetura

	Class
	inscricao
	nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3165736
	LOUISE MAYER ANDRADE DE ALBUQUERQUE
	95,00
	69,00
	26,00
	0,00
	24/11/1983

	Superior completo em qualquer área de formação

	Class
	inscricao
	nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3160060
	ADRIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS
	164,50
	121,00
	36,00
	7,50
	27/1/1978

	2
	3164764
	JOAO VITOR PECHIR MAGAO
	162,75
	131,00
	31,75
	0,00
	25/10/1987

	3
	3165073
	JULIANA CHAVES MONTEIRO
	161,00
	127,00
	31,00
	3,00
	18/6/1982

	4
	3165058
	JULIA LIMONE BRANDÃO ENOUT BERANGER
	158,75
	120,00
	33,75
	5,00
	30/3/1985

	5
	3163518
	FERNANDO LINHARES DE ASSIS
	157,25
	114,00
	33,25
	10,00
	23/12/1957

	6
	3166392
	MARCIO ANTONIO DA SILVA
	154,00
	116,00
	33,00
	5,00
	24/4/1971

	7
	3165690
	LIVIA BOREL MONTEIRO DE CASTRO
	153,50
	124,00
	29,50
	0,00
	2/3/1986

	8
	3166221
	MARCELLUS VON DOLLINGER MARTIN
	153,00
	127,00
	26,00
	0,00
	20/11/1973

	9
	3167393
	NÍCHOLAS RIBEIRO DA COSTA CARDOSO
	152,50
	128,00
	24,50
	0,00
	23/1/1986

	10
	3166048
	LUIZ FELIPE SOUZA FERREIRA DA ROCHA
	152,00
	120,00
	32,00
	0,00
	6/1/1986

	11
	3166488
	MARCOS DA CUNHA RODRIGUES MACHADO
	151,50
	122,00
	29,50
	0,00
	31/1/1981

	12
	3169313
	TANIA LUCIA MARQUES SANTOS
	151,50
	112,00
	29,50
	10,00
	8/6/1960

	13
	3169603
	THIAGO GOMES ANDRADE
	150,00
	124,00
	26,00
	0,00
	1/8/1986

	14
	3165512
	LEONARDO CEOTTO PALERMO
	150,00
	120,00
	30,00
	0,00
	12/3/1960

	15
	3164858
	JORGE LEONARDO MOSQUERA TORRES DE OLIVEIRA
	149,25
	113,00
	35,75
	0,50
	17/1/1972

	16
	3162600
	DIEGO MESSIAS DOS SANTOS
	149,00
	121,00
	28,00
	0,00
	18/3/1985

	17
	3164013
	GUILHERME SARAIVA DE SÁ
	148,75
	121,00
	27,75
	0,00
	30/9/1974

	18
	3160220
	ALESSANDRA BALDNER PONTES
	148,50
	119,00
	24,50
	5,00
	16/10/1980

	19
	3164155
	HUGO CARVALHO MATTOS
	148,50
	114,00
	34,50
	0,00
	31/7/1987

	20
	3167445
	OBERDAN PEREIRA MANOEL JUNIOR
	148,50
	112,00
	28,50
	8,00
	27/4/1983

	21
	3166481
	MARCOS AUGUSTO ALMEIDA CABRAL DE SOUZA
	147,50
	115,00
	27,50
	5,00
	7/1/1982

	22
	3168975
	SHEILA CONCEIÇÃO DE MELLO LOPES
	147,00
	119,00
	28,00
	0,00
	10/6/1960

	23
	3165894
	LUCIANE CALIXTO NEVES
	146,25
	113,00
	33,25
	0,00
	25/2/1983

	24
	3163534
	FERNANDO QUEYROI
	145,75
	106,00
	33,75
	6,00
	18/10/1983

	25
	3169709
	UMBERTO DE ARAUJO JUNIOR
	145,00
	120,00
	25,00
	0,00
	2/11/1961

	26
	3164800
	JONAS NOGUEIRA RISSO LOPES DE CARVALHO
	143,50
	119,00
	24,50
	0,00
	6/1/1987

	27
	3168523
	RODRIGO CARVALHO REIS
	143,25
	109,00
	34,25
	0,00
	10/8/1985

	28
	3169663
	TIAGO LYRA DE CARVALHO
	143,00
	111,00
	32,00
	0,00
	10/7/1985

	29
	3162234
	DANIEL CANDELI
	142,50
	110,00
	26,00
	6,50
	28/2/1982

	30
	3168599
	RODRIGO RIBEIRO DA LUZ
	142,00
	115,00
	27,00
	0,00
	18/7/1983

	31
	3162476
	DEBORA PINTO MATTOS
	142,00
	110,00
	32,00
	0,00
	24/2/1986

	32
	3162590
	DIEGO GODINHO DOS SANTOS
	141,75
	112,00
	29,75
	0,00
	11/4/1984

	33
	3162916
	ELIETE AMARAL SILVA
	140,25
	107,00
	28,25
	5,00
	30/7/1962

	34
	3161711
	CARLOS HENRIQUE LIMOEIRO MONTEIRO
	140,00
	114,00
	26,00
	0,00
	17/11/1979

	35
	3165256
	KARINNE MAGALHÃES MENESES
	140,00
	111,00
	29,00
	0,00
	4/5/1989

	36
	3168288
	RENATO CALISTO DRUMOND
	140,00
	109,00
	31,00
	0,00
	22/9/1986

	37
	3164118
	HENRIQUE REIS POMPEU DE MORAES
	139,50
	113,00
	26,50
	0,00
	3/9/1987

	38
	3161762
	CAROLINA DA SILVA LUCIANO
	136,75
	107,00
	29,75
	0,00
	29/9/1984

	39
	3166230
	MARCELO BANDEIRA BOTELHO
	136,50
	107,00
	26,00
	3,50
	6/1/1977

	40
	3169261
	TAINYT BARBOSA VIÉGAS DE CARVALHO
	136,00
	109,00
	27,00
	0,00
	13/11/1987

	41
	3165510
	LEONARDO BRASIL SANTOS DE ALMEIDA
	135,50
	106,00
	29,50
	0,00
	4/7/1989

	42
	3165509
	LEONARDO BITENCOURT ROCHA
	130,75
	106,00
	24,75
	0,00
	4/8/1978

	Negro/Índio

	Superior completo em qualquer área de formação

	Class
	inscricao
	nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3166392
	MARCIO ANTONIO DA SILVA
	154,00
	116,00
	33,00
	5,00
	24/4/1971

	2
	3167393
	NÍCHOLAS RIBEIRO DA COSTA CARDOSO
	152,50
	128,00
	24,50
	0,00
	23/1/1986

	3
	3167445
	OBERDAN PEREIRA MANOEL JUNIOR
	148,50
	112,00
	28,50
	8,00
	27/4/1983

	4
	3165894
	LUCIANE CALIXTO NEVES
	146,25
	113,00
	33,25
	0,00
	25/2/1983

	5
	3169709
	UMBERTO DE ARAUJO JUNIOR
	145,00
	120,00
	25,00
	0,00
	2/11/1961

3. CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO – CURSO DE FORMAÇÃO
3.1. Início do Curso: previsto para 24 de abril de 2013.
    No ato da Matrícula serão divulgados o local, o horário e o regulamento do curso de Formação.

3.2. Procedimentos para a Matrícula no Curso de Formação:

Para efetuarem a matrícula no Curso de Formação, os candidatos convocados deverão adotar os seguintes procedimentos:

3.2.1. Preencher e imprimir a Ficha de Matrícula, disponível na página da CEPERJ                    (www.ceperj.rj.gov.br).
3.2.2. Comparecer à CEPERJ, na Avenida Carlos Peixoto, 54 – 7º andar, sala 701, Botafogo – Rio de Janeiro, no dia 8 e 9/04/2013, das 10 às 17 horas, com a seguinte documentação:

- Ficha de matrícula, devidamente preenchida;

- Carteira de Identidade (original e cópia);

- CPF (original e cópia);

- 1 foto 3x4;

- Curriculum Vitae.
3.2.3. A matrícula deverá ser efetuada pelo próprio candidato ou, em caso de impedimento, através de Procurador, mediante entrega da respectiva procuração com firma reconhecida, acompanhada de cópia de documento de identidade do candidato e apresentação da identidade do Procurador.
3.2.4. Qualquer dúvida, o candidato deverá entrar em contado com a secretaria, pelo Telefone (21)2334-7178 ou (21)23347179, no horário de 10 horas às 17 horas, em dias úteis.
3.2.5. Candidatos convocados para o Curso de Formação:

	Ampla Concorrência

	Ciências Contábeis

	Class
	inscricao
	Nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3169560
	THIAGO CABRAL RODRIGUES
	146,00
	107,00
	39,00
	0,00
	4/1/1989

	Ciências da Computação ou correlato

	Class
	inscricao
	Nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3162130
	CRISTIANE SELEM FERREIRA NEVES
	144,50
	108,00
	36,50
	0,00
	18/1/1985

	2
	3166387
	MARCIO ALEX DOS SANTOS FEIJO
	144,00
	115,00
	29,00
	0,00
	11/10/1975

	Engenharia Civil ou Arquitetura

	Class
	inscricao
	Nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3165736
	LOUISE MAYER ANDRADE DE ALBUQUERQUE
	95,00
	69,00
	26,00
	0,00
	24/11/1983

	Superior completo em qualquer área de formação

	Class
	inscricao
	Nome
	Nota_final
	Objetiva
	Discursiva
	Titulos
	datanasc

	1
	3160060
	ADRIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS
	164,50
	121,00
	36,00
	7,50
	27/1/1978

	2
	3164764
	JOAO VITOR PECHIR MAGAO
	162,75
	131,00
	31,75
	0,00
	25/10/1987

	3
	3165073
	JULIANA CHAVES MONTEIRO
	161,00
	127,00
	31,00
	3,00
	18/6/1982

	4
	3165058
	JULIA LIMONE BRANDÃO ENOUT BERANGER
	158,75
	120,00
	33,75
	5,00
	30/3/1985

	5
	3163518
	FERNANDO LINHARES DE ASSIS
	157,25
	114,00
	33,25
	10,00
	23/12/1957

	6
	3166392
	MARCIO ANTONIO DA SILVA
	154,00
	116,00
	33,00
	5,00
	24/4/1971

	7
	3165690
	LIVIA BOREL MONTEIRO DE CASTRO
	153,50
	124,00
	29,50
	0,00
	2/3/1986

	8
	3166221
	MARCELLUS VON DOLLINGER MARTIN
	153,00
	127,00
	26,00
	0,00
	20/11/1973

	9
	3167393
	NÍCHOLAS RIBEIRO DA COSTA CARDOSO
	152,50
	128,00
	24,50
	0,00
	23/1/1986

	10
	3166048
	LUIZ FELIPE SOUZA FERREIRA DA ROCHA
	152,00
	120,00
	32,00
	0,00
	6/1/1986

	11
	3166488
	MARCOS DA CUNHA RODRIGUES MACHADO
	151,50
	122,00
	29,50
	0,00
	31/1/1981

	12
	3169313
	TANIA LUCIA MARQUES SANTOS
	151,50
	112,00
	29,50
	10,00
	8/6/1960

	13
	3169603
	THIAGO GOMES ANDRADE
	150,00
	124,00
	26,00
	0,00
	1/8/1986

	14
	3165512
	LEONARDO CEOTTO PALERMO
	150,00
	120,00
	30,00
	0,00
	12/3/1960

	15
	3164858
	JORGE LEONARDO MOSQUERA TORRES DE OLIVEIRA
	149,25
	113,00
	35,75
	0,50
	17/1/1972

	16
	3162600
	DIEGO MESSIAS DOS SANTOS
	149,00
	121,00
	28,00
	0,00
	18/3/1985

	17
	3164013
	GUILHERME SARAIVA DE SÁ
	148,75
	121,00
	27,75
	0,00
	30/9/1974

	18
	3160220
	ALESSANDRA BALDNER PONTES
	148,50
	119,00
	24,50
	5,00
	16/10/1980

	19
	3164155
	HUGO CARVALHO MATTOS
	148,50
	114,00
	34,50
	0,00
	31/7/1987

	20
	3167445
	OBERDAN PEREIRA MANOEL JUNIOR
	148,50
	112,00
	28,50
	8,00
	27/4/1983

	21
	3166481
	MARCOS AUGUSTO ALMEIDA CABRAL DE SOUZA
	147,50
	115,00
	27,50
	5,00
	7/1/1982

	22
	3168975
	SHEILA CONCEIÇÃO DE MELLO LOPES
	147,00
	119,00
	28,00
	0,00
	10/6/1960

	23
	3165894
	LUCIANE CALIXTO NEVES
	146,25
	113,00
	33,25
	0,00
	25/2/1983

	24
	3163534
	FERNANDO QUEYROI
	145,75
	106,00
	33,75
	6,00
	18/10/1983

	25
	3169709
	UMBERTO DE ARAUJO JUNIOR
	145,00
	120,00
	25,00
	0,00
	2/11/1961

	26
	3164800
	JONAS NOGUEIRA RISSO LOPES DE CARVALHO
	143,50
	119,00
	24,50
	0,00
	6/1/1987

	27
	3168523
	RODRIGO CARVALHO REIS
	143,25
	109,00
	34,25
	0,00
	10/8/1985

	28
	3169663
	TIAGO LYRA DE CARVALHO
	143,00
	111,00
	32,00
	0,00
	10/7/1985